
【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年４月２１日 

件 名 令和７年度八幡市消防本部寝具賃貸借 

担当課 消防総務課 

履行場所 八幡市消防本部・八幡市東部分署 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 令和 7年 5 月 1 日 から 令和 8 年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社柴橋商会京都支店 

京都市南区上鳥羽北塔ノ本町 35 

075-606-6033 

落札金額 ￥ 1,199,462  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

小山株式会社大津営業所 ― 辞退 

株式会社小山商会京都営業所 1,418,725  

株式会社柴橋商会京都支店 1,199,462  

前川株式会社京都営業所 1,315,545  

ワタキューセイモア株式会社近畿支店 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年４月２３日 

件 名 令和７年度八幡市河川水質調査事業業務委託 

担当課 環境業務課 

履行場所 八幡市役所環境業務課 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約日から令和 8年 3 月 20 日 

備 考  

  

落札業者 

エスク株式会社 

大阪府大東市三箇 4丁目 18 番 18 号 

072-871-1065 

落札金額 ￥ 1,476,200  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

エスク株式会社 1,476,200  

株式会社エヌ・イーサポート大阪支社 2,390,520  

エヌエス環境株式会社大阪支社 2,354,000  

一般社団法人京都微生物研究所 3,300,000  

株式会社日吉 2,574,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年４月２３日 

件 名 令和７年度尿検査業務委託 

担当課 
学校教育課 

子育て支援課 

履行場所 八幡市内 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約日から令和 8年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社関西クリニカルアッセイ 京滋営業所 

京都市伏見区深草仙石屋敷町 26-508 

075-646-1601 

落札金額 ￥ 1,796,040  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

環境衛生薬品株式会社 4,104,100  

株式会社関西環境センター 3,545,960  

株式会社関西クリニカルアッセイ 京滋営

業所 
1,796,040  

一般社団法人京都微生物研究所 2,665,000  

株式会社日本医学臨床検査研究所 ― 不着 

株式会社ファルコバイオシステムズ ― 不着 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年４月２４日 

件 名 令和７年度八幡市議会だより製版・印刷 

担当課 議会事務局 

履行場所 八幡市役所及び発注者の指定する場所 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約日から令和 8年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

美好堂 

八幡市八幡砂田 2-70 

072-855-9150 

落札金額 ￥ 2,249,049  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

ジーエム ― 辞退 

三星商事印刷株式会社 ― 辞退 

タカダ事務機株式会社 4,370,190  

タケダ印刷株式会社 2,359,192  

日商印刷 4,174,775  

美好堂 2,249,049  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年４月２４日 

件 名 令和 7年度学校給食生ごみ収集運搬リサイクル処理（６月～３月分）業務 

担当課 学校教育課 

履行場所 八幡市内 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 令和 7年 6 月 1 日から令和 8年 3 月 31 日 

備 考 入札金額は１ｋｇ当たりの単価を記載 

  

落札業者 

株式会社大剛 

八幡市上奈良日ノ尾１番地の７ 

075-983-8280 

落札金額 ￥ 99  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

あんしん環境株式会社 ― 辞退 

カノックス環境サービス株式会社 ― 辞退 

株式会社クリーンズ ― 辞退 

株式会社大剛 99  

株式会社ツジモト八幡支店 ― 辞退 

株式会社ナプラス ― 不着 

ホームケルン株式会社ｅｃｏヴィレッジ 220  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年４月２５日 

件 名 令和７年度ごみ収集運搬業務に係る労働者派遣業務 

担当課 環境業務課 

履行場所 環境業務課 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 令和 7年 7 月 1 日から令和 7 年 9月 30 日 

備 考 入札金額は１名１時間当たりの単価を記載 

  

落札業者 

ヒューマンスタッフ株式会社 

京都府宇治市広野町西裏 28 番地の 3 

0774-41-2525 

落札金額 ￥ 3,190  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

ヒューマンスタッフ株式会社 3,190  

株式会社ヒューマンネットワーク ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


